ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

02.03.2016                                                                                                       №  121
Решение
Об утверждении плана  приватизации (продажи)

муниципального имущества Куяновского
 сельского поселения на 2016-2017 годы

       Рассмотрев представленный администрацией Куяновского сельского поселения план приватизации (продажи)  муниципального имущества

Куяновского сельского поселения на 2016 - 2017 годы, руководствуясь Уставом муниципального образования Куяновское сельское поселение, Совет решил:

        1. Утвердить план приватизации (продажи)  муниципального имущества

Куяновского сельского поселения на 2016-2017 г.г., согласно приложению.

       2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах,  разместить на официальном сайте http://www.kuyanovo.tomsk.ru.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Куяновского сельского поселения                                        Л.М.Юрков

Приложение к решению Совета

№ 121 от 02.03.2016 г.

План (Программа) приватизации (продажи) муниципального имущества

 муниципального образования Куяновское сельское поселение на 2016-2017 г.

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Адрес
	Планируемый способ приватизации
	Планируемые доходы в бюджет поселения (тыс.руб.)
	Год продажи

	1
	Легковой автомобиль ВАЗ (LADA) 210740 2010 года выпуска
	с. Куяново
	Аукцион
	80
	2016-2017

	2
	Нежилое здание, 1-этажное, общей площадью 2290,62 кв.м. и земельный участок с кадастровым номером 70:12:0200040:370 общей площадью 11917 кв.м.
	Томская область, Первомайский район, д. Калмаки, ул. Новая, 27
	Публичное предложение

	80
	2016-2017

	3
	Нежилое помещение, назначение: нежилое общая площадь 213,7 кв. м. этаж 1
	Томская область, Первомайский район, д. Калмаки, ул. Новая, 19, пом. 2
	Аукцион
	550
	2016-2017

	4
	1-этажное нежилое кирпичное здание (дом культуры)  общей площадью 210,5 кв.м
	Томская область, Первомайский район, д Лиллиенгофка, ул. Центральная, 6
	Аукцион
	50
	2016-2017

	5
	1-этажное нежилое кирпичное здание (склад)  общей площадью 142,8 кв.м
	Томская область, Первомайский район, д Лиллиенгофка, ул. Центральная, 3/1
	Аукцион
	30
	2016-2017

	Всего:

	790

Глава  Куяновского сельского поселения                                                       Л.М. Юрков